
 

 

 

Městský úřad 
Lázně Bělohrad 
Správní odbor  

náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad  
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz 
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100 

 

 

 
 strana: 1 z celkového počtu 1 

 

INFORMACE O VEDENÍ A UMÍSTĚNÍ ÚŘEDNÍ DESKY 
Městský úřad Lázně Bělohrad v souladu s ustanovením § 26 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu zřizuje úřední desku, která je nepřetržitě veřejně přístupná. Jedná se o jednoduchý, elektronický, 
dotykový panel umístěný v ulici Lázeňská (před budovou veřejných toalet naproti čp. 163), na pozemku 
p. č. 77 v k. ú. a obci Lázně Bělohrad. 

 

Obsah úřední desky se zveřejňuje i způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese: 
http://www.lazne-belohrad.cz/uredni-deska/. 

Dokumenty zveřejněné na úřední desce je možno dohledat i na dotykových informačních tabulích, které 
nejsou oficiálními úředními deskami Městského úřadu Lázně Bělohrad a jsou umístěny na následujících 
místech: 

1. T. G. Masaryka u čp. 432 (prodejna potravin), pozemek p. č. 658/3 v k.ú. a obci Lázně Bělohrad 
2. Lázeňská u čp. 295 (Sokolovna), pozemek p. č. 199/7 v k.ú. a obci Lázně Bělohrad 
3. náměstí K. V. Raise u čp. 287 (na autobusovém nádraží), pozemek p. č. 31 v k.ú. a obci Lázně 

Bělohrad 
4. náměstí K. V. Raise 635, v budově městského úřadu 


